
07/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=853673 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 142020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

27.343.091/0001-14 - DRI ASSESSORIA
EVENTOS E SERVICOS EIRELI

Proposta Dri Assessoria - Pregão
Eletrônico N 14-2020 - UASG
158719.pdf

Proposta 23/06/2020 15:49

01.627.149/0001-68 - LUSA MED LTDA Proposta Comercial Inicial UFCA 14
2020.pdf Proposta 24/06/2020 17:53

65.001.430/0001-73 - DOLLY LOOS
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

PROPOSTA PACE 14 UNI FED CARIRI
UASG 158719 CE.pdf Proposta 24/06/2020 19:28

37.045.935/0001-02 - ISMAEL RIBEIRO
DA SILVA 12092722450 proposta.pdf Proposta 24/06/2020 21:47

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS
DINIZ FILHO proposta.pdf Proposta 24/06/2020 21:48

35.283.273/0001-75 - MATHEUS F. T DE
MIRANDA

Proposta de Preço INICIAL- 158719-
142020.xlsx Proposta 24/06/2020 23:38

21.707.794/0001-06 - FASTLABOR
COMERCIAL EIRELI

ce universidade federal do cariri p
142020.pdf Proposta 25/06/2020 08:32

29.332.265/0001-79 - REIS COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS
ARTIGO

UNIVERSIDADE CARIRI.zip Proposta 25/06/2020 08:40

04.345.762/0001-80 - REY-GLASS
COMERCIAL E SERVICOS EIRELI UFC14.pdf Proposta 25/06/2020 08:41

27.343.091/0001-14 - DRI ASSESSORIA
EVENTOS E SERVICOS EIRELI Docs e Declarações Dri Assessoria.rar Habilitação 23/06/2020 15:50

27.343.091/0001-14 - DRI ASSESSORIA
EVENTOS E SERVICOS EIRELI Alvara Dri Assessoria - 20-12-2020-.pdf Habilitação 24/06/2020 08:22

01.627.149/0001-68 - LUSA MED LTDA UFCA.zip Habilitação 24/06/2020 17:53
65.001.430/0001-73 - DOLLY LOOS
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA HABILITACAO 02 07 2020001.zip Habilitação 24/06/2020 19:29

37.045.935/0001-02 - ISMAEL RIBEIRO
DA SILVA 12092722450 Habilitacao.zip Habilitação 24/06/2020 21:47

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS
DINIZ FILHO HABILITACAO_17.07.2020_ret.zip Habilitação 24/06/2020 21:48

35.283.273/0001-75 - MATHEUS F. T DE
MIRANDA Documentos Mafarejo.rar Habilitação 24/06/2020 23:44

04.345.762/0001-80 - REY-GLASS
COMERCIAL E SERVICOS EIRELI xREYGLASS 2020.zip Habilitação 25/06/2020 08:31

21.707.794/0001-06 - FASTLABOR
COMERCIAL EIRELI Documentos Fast.zip Habilitação 25/06/2020 08:32

29.332.265/0001-79 - REIS COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS
ARTIGO

DOCUMENOTS CARIRI.zip Habilitação 25/06/2020 08:40

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1659900&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1683272&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1685510&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1686989&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1687000&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1688114&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1690688&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1691002&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1691048&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1659911&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1669423&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1683287&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1685538&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1686988&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1686999&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1688153&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1690672&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1690699&prgCod=853673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1691009&prgCod=853673

